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Retningslinjer for application essay 

Å skrive et application essay er en vanlig del av mange skolesøknader. Et slikt essay kan bli 

skrevet på mange forskjellige måter og hver enkelt skole har gjerne sine egne krav for lengde, 

tema og innhold. Essayet gir deg en mulighet til å fortelle hvem du er; det er din mulighet til å 

vise dine interesser, ambisjoner og motivasjon for videre studier i USA. Disse retningslinjene 

inneholder en del tips til hva du kan inkludere i ditt essay, slik at du kan skille deg ut fra de 

andre som søker opptak på den samme skolen. 

 

Velg et tema 

Mange skoler vil komme med forskjellige temaer man kan velge å skrive om. Hvis det er 

mulig, burde du velge et tema hvor du kan fortelle din historie, slik at du kan skrive fritt om 

deg selv og din egen bakgrunn.     

 

Hva skoler ser etter i et essay 

Igjen, dette essayet er en mulighet til å fortelle skolen hvem du er og dele dine interesser, 

ambisjoner og motivasjon. I essayet er de interessert i å lære følgende om deg: 

• Interesser 

• Talenter 

• Villighet til å utvikle deg som person 

• Lederegenskaper 

• Motivasjon 

Under vil du kunne lese mer om disse forskjellige temaene og hvordan du kan best fremstille 

deg selv i essayet. MERK: Når skolen ser gjennom søknaden din vil de for det meste se på dine 

akademiske kvaliteter og ambisjoner. Det er selvsagt verdt å nevne dine sportslige 

ambisjoner, men sørg for at du først og fremst forteller de som behandler søknaden om din 

akademiske bakgrunn, interesser og kvalifikasjoner.  
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1. Interesser 

Fortell skolen om dine interesser akademisk. Var det et spesielt fag du likte godt på 

videregående? Har du nylig oppdaget noe nytt som interesserer deg? Hvis du har mulighet, 

burde du inkludere hvilken studieretning du er interessert i og hvorfor du er interessert i 

nettopp dette. Hvis du er usikker på hva slags retning du vil gå er dette helt i orden, men sørg 

for å fortelle hva slags fag du muligens kan være interessert i og hvorfor. Bruk litt tid på å 

utdype hvorfor et spesifikt fag interesserer deg. Det er ingenting i veien med å være 

interessert i flere fagfelt. Så lenge du kan forklare hvorfor dette interesserer deg, burde det 

nevnes i essayet ditt. Hvis du har noen fritidsaktiviteter som har med studieretningen din å 

gjøre burde dette nevnes. For eksempel hvis det er noe relatert til studieretningen din som du 

liker å bruke ekstra tid på utenom skolen. Nevn også andre interesser, for eksempel at du er 

idrettsutøver og konkurrerer i idretten din. Fortell skolen hvorfor dette er viktig for deg og hva 

idretten betyr for deg.  

2. Talenter 

Fortell skolen om dine talenter, både akademisk og sportslig. Her er det viktig at du ikke er 

redd for å skryte av deg selv! Å være idrettsutøver er et viktig talent og noe som burde nevnes 

i essayet ditt. Det viser at du kan kombinere skolearbeid med andre aktiviteter, noe som er 

veldig positivt. Når det er sagt, er det viktig at det sportslige ikke tar over for mye. Det skal 

handle mest om det akademiske. Skoler ønsker å se at du er mer enn bare en student og vil 

lære mer om dine andre interesser og talenter. De vil vite hvem du er og hvordan du vil bidra 

til skolens fellesskap i og utenfor vanlige forelesninger. Sørg for at du får fortalt alt som gjør 

deg spesiell! .  

3. Villighet til å utvikle deg som person 

Fortell skolen hva du gjør for å utvikle deg som person. Du burde nevne forskjellige aktiviteter 

på skolen eller i fritiden som er en sunn utfordring i hverdagen og som hjelper deg og din 

personlige utvikling.  Tips: Å dra til USA for å studere er et godt eksempel på hvordan man kan 

utfordre seg selv. Dette er definitivt verdt å nevne, men nevn også tidligere aktiviteter eller 

utfordringer som har hjulpet med din utvikling.  
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4. Lederegenskaper 

Fortell skolen om fritidsaktiviteter du driver med og vis at du gjennom disse aktivitetene 

kommuniserer og samarbeider med andre mennesker. Fortell om situasjoner hvor du har løst 

et problem, tatt initiativ og vist lederegenskaper på forskjellige måter. Det kan være i hvilken 

som helst sammenheng: med venner, på skolen, eller knyttet til idretten.  

5. Motivasjon 

Fortell om din motivasjon for fremtiden og hvordan du planlegger å nå målene du har satt 

deg. Hvorfor er du motivert til å studere i USA? Hvordan tror du utenlandsstudiene vil hjelpe 

med å utvikle deg? Har du en plan for studieretning eller en drømmejobb etter college? Prøv 

å knytt målene dine med noe skolen har mulighet til å hjelpe deg med. Husk at det skal være 

din unike historie og at du skal fortelle skolen hva du jobber mot i livet.  

 

Vær unik! 

Til slutt, husk at de ansatte på skolen leser gjennom en rekke søknader hver dag. De vil fort 

skjønne om det du skriver er genuint og ekte, eller om noe bare er funnet på i farta. Å være 

ekte og fortelle om deg selv I dine egne ord er beste måten å gjøre det på!  

Husk at det er helt greit at du ikke er sikker på studieretning eller andre interesser akademisk, 

men sørg for å begrunne alt godt og forklar hvordan du skal finne riktig vei for deg mens du 

går på denne skolen.  

 

Bruk vår hjelp!  

Vi er selvsagt glade for å hjelpe deg hvis du har spørsmål om essaydelen i søknaden. Send en 

melding til din Sports Consultant, så hjelper vi deg på riktig spor. 

 


